[image: Описание: Описание: Герб Камчатского края]

	АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский
	от [Дата регистрации]

	О внесении изменения в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 21.02.2019 № 26-п «Об утверждении служебного распорядка Агентства записи актов гражданского  состояния и архивного дела Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 21.02.2019 № 26-п «Об утверждении служебного распорядка Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края» изменение, заменив в пункте 3.4 слова «Вице-губернатором Камчатского края – руководителем Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» словами «Заместителем Председателя Правительства Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Руководитель Агентства
	[горизонтальный штамп подписи 1]
	Н.А. Польшина

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg